

АДМИНИСТРАЦИЯ Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2017 г.	2	3742
			№
nт			

Волхов

Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации Генерального плана муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением № 2 от 21.02.2014 г. совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского района Ленинградской области в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона № 299-фз от 30.10.2017 г.) и постановлением Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2105 г.

постановляю:

- 1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области.
- 2. Копию настоящего постановления направить в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области в течение 3-х рабочих дней с даты принятия решения об утверждении.
- 3. Утвержденную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области разместить в Федеральной государственной информационной системе градостроительной деятельности (ФГИС ТП).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению государственным имуществом, земельным отношениям и архитектуре Столярову Ю.В.

Глава администрации

А.М.Белицкий